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6126
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 
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Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

27.03.2018
13:08:32

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

DUNAJSKÁ STREDA
Dunajská Streda

Dunajská Streda
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Spôsob využívania pozemku:
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Z1099/06-urč.súp.čísla,prev.GPč.33737398-49/2005
Tituly nadobudnutia LV:

1

Por.č.:

Vecné bremeno právo vstupu a prechodu cez pozemok parc.č.3425/6 , 3425/7, 3425/8, 3425/9, 3425/10, 3425/11,
3425/12, 3425/13, 3425/14, 3425/15, 3425/16 za účelom vykonávania pravidelnej údržby,opráv a rekonštukčných
prác infraštruktúry v prospech : WERTHEIM Elements,s.r.o. so sídlom Kračanská cesta 49, 929 01, Dunajská
Streda podľa V-1236/10 v.z.650/10, v.z.2796/12

ČASŤ C: ŤARCHY

Parcelné číslo Výmera v m2 Druh pozemku Spôsob využ. p. Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

list vlastn.4296
Iné údaje:

5935
5936
6309
6355
6355
6355

Súpisné číslo

 3425/  1
 3425/  4
 3425/  7
 3425/ 20
 3425/ 21
 3425/ 22

na parcele číslo

20
18
20

1
1
1

Druh stavby

Vrátnica
Trafostanica
Montážno -kompletážna hala
Skladová hala -1.etapa
Skladová hala -1.etapa
Skladová hala -1.etapa

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Schindler Eskalátory, s.r.o., Kračanská cesta 49, Dunajská Streda, PSČ
92901, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

V 235/03-kúpa-č.z.132/03
,Z-3100/03''Určenie sč.
Z 1446/05 Rozhodnutie o určení súp. čísla, geom pl.č. 33737398-44/04
V 2706/08 Kúpna zmluva právopl.dňa 22.4.2008 - 951/08
R-1591/08-Prevedenie GPč.33737398-7/2007 -č.z.512/06
Z-1470/09-Rozhodnutie o urč.súp.čísla,prevedenie GPč.35021934-239/2008
V-1236/10- Zmluva o vecnom bremene,právopl.dňa 19.04.2010 -č.z.650/10
Z-6358/12-Rozhodnutie o urč.súp.čísla,prev.GPč.36 268 186-37/2011
Z-9103/14-Rozhodnutie

o urč.súp.čísla,prev.Gpč.33472602-100/14-č.z.3739/14

 / 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Druh chránenej nehnuteľnosti:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
38 - Pozemok s lesným porastom, dočasne bez lesného porastu za účelom obnovy lesa alebo po vykonaní náhodnej
ťažby
17 - Pozemok, na ktorom je postavená budova bez označenia súpisným číslom
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
34 - Pozemok, na ktorom je manipulačná a skladová plocha, objekt a stavba slúžiaca lesnému hospodárstvu
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce

501 - Chránená vodohospodárska oblasť

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

20 - Iná budova
1 - Priemyselná budova
18 - Budova technickej vybavenosti sídla (vymenníková stanica, budova na rozvod energií, čerpacia a prečerpávacia
stanica, úpravňa vody, transformačná stanica a rozvodňa, budova vodojemu alebo čistiareň odpadových vôd a iné)

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:



Informatívny výpis Údaje platné k: 26.03.2018 18:003/3

List vlastníctva č.4296

Poznámka:
Bez zápisu.

1


